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Samarbete med Nynäshamns kommun i samband med 100 årsjubileet 

av OS seglingarna i Nynäshamn 

 

Svar på skrivelse av Thomas Ehrnström (V). 
 

 

Koncernledningens förslag till beslut 
 

Koncernstyrelsen beslutar följande.  

Skrivelsen angående OS seglingarna i Nynäshamn av Thomas Ehrnström (V) anses 

besvarad med detta utlåtande. 
 

 

 

 

 

 

Irene Lundquist Svenonius 

VD 
 

Bakgrund 

Nästa år är det 100 år sedan de olympiska spelen hölls i Stockholm. Till Olympiaden 1912, 

även kallad solskensolympiaden, byggdes Stockholms stadion. Sommarspelen 1912 blev en 

succé både organisatoriskt och idrottsligt.  

 

Staden har beslutat att uppmärksamma jubileet och marknadsföra evenemangen under namnet 

”Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av idrott”. I stadens budget för 2011 och inriktning 

för 2012 och 2013 finns medel avsatta för jubileet. Idrottsnämnden har fått i uppdrag att 

samordna stadens firande.   

Ett stort antal idrottsevenemang kommer genomföras inom ramen för jubileet. Bland annat blir 

det jubileumsbankett, jubileumskväll på Stadion, nationaldagsgalopp på Gärdet och en 

jubileumsregatta i Nynäshamn mellan den 20 juli och 5 augusti 2012. 

  

Thomas Ehrnström (V) föreslår i skrivelsen av den 13 december 2010, bilaga, att Stockholms 

Stadshus AB utreder och i förekommande fall uppdrar åt Stockholms Hamn AB att undersöka 

möjligheten att gå in som samarbetspartner med Nynäshamns kommun alternativt sponsor för 

100-års-jubileet av OS–seglingarna i Nynäshamn. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Stockholms Stadshus AB. 

 

Koncernledningens synpunkter 

Koncernledningen är välvilligt inställd till förslagsställarens uppfattning om att 100-års-jubileet 

bör uppmärksammas. Så kommer också att ske då idrottsnämnden har fått i uppdrag från 

kommunfullmäktige att samordna stadens firande av 100-års-jubileet av OS i Stockholm 1912. 

Medel för ändamålet har avsatts i budget för 2011 och inriktningen för 2012 och 2013. 

 

Koncernledningen anser därmed att skrivelse av Thomas Ehrnström (V) har besvarats. 

 

 

Bilaga 

Skrivelse angående OS seglingarna i Nynäshamn av Thomas Ehrnström (V) 


